[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.03.2014  № 593
О внесении изменений в распоряжение администрации

города Кемерово от 16.01.2012 № 64 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 35 Центрального района города Кемерово»

 Руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава города Кемерово
          1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 16.01.2012 № 64 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 35 Центрального района города Кемерово» следующие изменения:
          1.1. В приложении «Перечень земельных участков, входящих в проект межевания территории микрорайона № 35 Центрального района города Кемерово» в пункте 16 слова «резервная территория»  заменить словом «гаражи»,  слова «для строительства подземной парковки» заменить словом «гаражи».
          2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А.Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития А.В.Калинина.

         Глава города

В.К. Ермаков